
Pouczenie o odst ąpieniu od Umowy 
 
 

Mają Państwo prawo odst ąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez 

podania jakiejkolwiek przyczyny. 
 

Termin do odst ąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia: 
 
1. w którym weszli Pa ństwo w posiadanie rzeczy lub w którym osoba trzecia  inna 

niż przewo źnik i wskazana przez Pa ństwa weszła w posiadanie rzeczy,  
 
2. w którym weszli Pa ństwo w posiadanie ostatniej z rzeczy lub w którym o soba trzecia 

inna ni ż przewo źnik i wskazana przez Pa ństwa weszła w posiadanie ostatniej z rzeczy,  
 
3. w którym weszli Pa ństwo w posiadanie ostatniej partii lub cz ęści lub w którym 

osoba trzecia inna ni ż przewo źnik i wskazana przez Pa ństwa weszła w posiadanie 

ostatniej partii lub cz ęści,  
 
4. w którym weszli Pa ństwo w posiadanie pierwszej z rzeczy lub w którym o soba trzecia 

inna ni ż przewo źnik i wskazana przez Pa ństwa weszła w posiadanie pierwszej z rzeczy.  

 
Aby skorzysta ć z prawa odst ąpienia od umowy, musz ą Państwo poinformowa ć 

Sprzedawc ę (Eplecaki.pl sp. z o.o.  ul. Tęczowa 9, D ąbrowa, 62-070 Dopiewo, adres poczty 

elektronicznej: sklep@eplecaki.pl, nr telefonu: + 4 8 61 670 33 84) o swojej decyzji o 

odst ąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia (na 

przykład: pismo wysłane poczt ą, faksem lub poczt ą elektroniczn ą). 
 

Mogą Państwo skorzysta ć z wzoru formularza odst ąpienia od umowy, jednak 

nie jest to obowi ązkowe. 
 

Mogą Państwo równie ż wypełni ć i przesła ć formularz odst ąpienia od umowy lub 

jakiekolwiek inne jednoznaczne o świadczenie drog ą elektroniczn ą na naszej stronie 

internetowej (www.eplecaki.pl). Je żeli skorzystaj ą Państwo z tej mo żliwo ści, prze ślemy 

Państwu niezwłocznie potwierdzenie otrzymania informac ji o odst ąpieniu od umowy 

na trwałym no śniku (np. poczt ą elektroniczn ą). 
 
Aby zachowa ć termin do odst ąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Pa ństwo 

informacj ę dotycz ącą wykonania przysługuj ącego Państwu prawa odst ąpienia od 

umowy przed upływem terminu do odst ąpienia od umowy. 

 
Skutki odst ąpienia od umowy 

 
W przypadku odst ąpienia od niniejszej umowy zwracamy Pa ństwu wszystkie 

otrzymane od Pa ństwa płatno ści, w tym koszty dostarczenia rzeczy (z wyj ątkiem 

dodatkowych kosztów wynikaj ących z wybranego przez Pa ństwa sposobu dostarczenia 

innego ni ż najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas) , niezwłocznie, a w 
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każdym przypadku nie pó źniej ni ż 14 dni od dnia, w którym zostali śmy poinformowani o 

Państwa decyzji o wykonaniu prawa odst ąpienia od umowy. Zwrotu płatno ści dokonamy 

przy u życiu takich samych sposobów płatno ści, jakie zostały przez Pa ństwa u żyte w 

pierwotnej transakcji, chyba że wyra źnie zgodzili ście si ę Państwo na inne rozwi ązanie; w 

każdym przypadku nie ponios ą Państwo żadnych opłat w zwi ązku z tym zwrotem. 
 

Możemy wstrzyma ć się ze zwrotem płatno ści do czasu otrzymania rzeczy lub 

do czasu dostarczenia nam dowodu jej odesłania, w z ależności od tego, które 

zdarzenie nast ąpi wcze śniej. 
 

Prosz ę odesła ć lub przekaza ć nam rzecz niezwłocznie, a w ka żdym razie nie 

później ni ż 14 dni kalendarzowych od dnia, w którym poinformow ali nas Pa ństwo o 

odst ąpieniu od niniejszej umowy. Termin jest zachowany, jeżeli ode ślą Państwo rzecz 

przed upływem terminu 14 dni kalendarzowych. 
 

Będą Państwo musieli ponie ść bezpośrednie koszty zwrotu rzeczy. 
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